資源節約のため送信票を省略いただき、このまま送信ください
(一社)兵庫県水泳連盟あて（FAX 078-641-1305）（mail：jimu1＠hyogo-sf.jp）
　　　　
2023年度公式競技会(前半)　競技役員出席予定表
競技会の出務提出期限は各競技会エントリー締切日までを基本といたします（概ね2週間前）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席予定日を○で囲んでください　
	
	
	
	月 　日
	月 　日
	月 　日

	大会開催日
	大　会　名
	会場
	
	追加・変更
	追加・変更

	5/27(土)・28(日)
	ｼﾞｭﾆｱｽｲﾏｰｽﾞﾐｰﾄ春季
	ﾎﾟｰｱｲ
	27
	28
	
	27
	28
	
	27
	28
	

	6/10(土)・11(日)
	県選手権兼県民ｽﾎﾟｰﾂ
	ﾎﾟｰｱｲ
	10
	11
	
	10
	11
	
	10
	11
	

	6/17(土)・18(日)
	夏季公式記録会
	ﾎﾟｰｱｲ
	17
	18
	
	17
	18
	
	17
	18
	

	6/22(木)～25(日)
	県高等学校選手権
	ﾎﾟｰｱｲ
	22
	23
	24
	22
	23
	24
	22
	23
	24

	
	
	
	25
	
	
	25
	
	
	25
	
	

	7/8(土)・9(日)
	県JOC夏季
	ﾎﾟｰｱｲ
	8
	9
	
	8
	9
	
	8
	9
	

	7/26(水)・27(木)
	県中学
	ﾎﾟｰｱｲ
	26
	27
	
	26
	27
	
	26
	27
	

	7/29(土)
	県社会人・長水路
	尼崎
	29
	
	
	29
	
	
	29
	
	

	7/30(日)
	県JOﾁｬﾚﾝｼﾞ夏季
	尼崎
	30
	
	
	30
	
	
	30
	
	

	8/5(土) (普及)
	県マスターズ
	ﾎﾟｰｱｲ
	5
	
	
	5
	
	
	5
	
	

	8/6(日)
	県ジュニア長水路
	ﾎﾟｰｱｲ
	6
	
	
	6
	
	
	6
	
	

	8/21(火)・22(水)
	県中学学年別
	ﾎﾟｰｱｲ
	21
	22
	
	21
	22
	
	21
	22
	

	9/2(土)・3(日)
	県高校ジュニア
	ﾎﾟｰｱｲ
	2
	3
	
	2
	3
	
	2
	3
	


	氏　　名
	
	種　別
	Ａ級　・　Ｂ級　・　Ｃ級


◎住所・電話番号等の変更は、必ず事務所まで連絡願います。
提出期限以降に提出された場合、プログラムにお名前が載らない場合がありますのでご了承ください。
また出席予定表提出後の変更は、できるだけ早く事務所まで連絡してください。
　本出席予定表はホームページに掲載していますのでご利用ください。

【競技役員の皆様へ】
競技会・派遣総務などのお知らせ、社会情勢により大会の中止や変更などの緊急のお知らせ等
の連絡方法を下記に記入してください。

1 Ｅメール　：メールは兵水連あてに下記の通り送信ください　
（mail： jimu1＠hyogo-sf.jp）
送信時に、件名は「競技役員連絡メール配信希望」とし、本文に氏名を必ず書いて
ください。

2 F A X　：　　　　　　  （　　　　　）　　　　　         (自宅・勤務先) 
3 郵　送：〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
